
Privalumai ir ypatybės

• Sudėtyje esantys gyvulinės ir augalinės kilmės 
fermentai virškinamajame trakte išsiskiria skirtingu 
laiku.

• Numatytas gyvūninių fermentų išskaidymas apatinėse 
žarnose, kur aplinka yra labiau šarminė.

• Augalinės kilmės fermentai išsiskiria išsyk patekę į 
skrandį, kur pH aplinka yra plati ir rūgštinė.

• Sukurta naudojant unikalų žolinių ingredientų mišinį, 
skirtą padėti palaikyti maistingų medžiagų įsisavinimą 
ir sveiką gyvenseną.

• Praturtintas imbierų, pankolio, peletrūnų ir anyžių 
aukščiausios rūšies aliejais.

Gerti 2 kapsules (1 dviguba pakuotė) du kartus per 
dieną su pagrindiniu maistu (iš viso 4 kapsulės).

Laikykite vaikams nepasiekiamoje vietoje. Nėštumo 
metu, maitinant krūtimi, vartojant vaistus ar sergant 
kokiomis nors ligomis prieš naudojant reikia pasitarti su 
gydytoju. Maisto papildai skirti papildyti subalansuotą 
mitybą ir sveiką gyvenimo būdą ir neatstoja įvairaus 
mitybos raciono. Neviršykite rekomenduojamos normos.

Įspėjimai

Laikykite vėsioje sausoje vietoje. Saugokite nuo didelio 
karščio ir tiesioginės saulės spindulių.

Laikymas

Naudojimas

„Essentialzymes-4“ yra įvairaus spektro fermentų kompleksas, 
kuriame dera gryni eteriniai aliejai, žolelės ir specialiai atrinkti 
fermentai, kurie padeda palaikyti jūsų mitybą bei pasiekti mitybos 
ir gerovės tikslų. Šiose kapsulėse veikia nustatyto išskaidymo 
technologija. Augaliniai fermentai išsiskaido iš karto patekę į jūsų 
skrandį, kur pH aplinka yra bendrai labiau rūgštinė. Tuo tarpu 
numatyta, kad gyvūninių fermentų išskaidymas įvyks apatinėse 
žarnose, kur aplinka yra labiau šarminė.

Prekės dydis: 60 vnt  Prekės nr. 464508

„Essentialzymes-4”



Išskirtinis „Essentialzymes-4“ (geltonas) mišinys – ryžių miltai, kapsulė: 
želatina; proteazė 4.5, amilazė, proteazė 6.0, celiuliazė, lipazė, 
peptidazė, proteazė 3.0, fitazė, bromelainas, papainas, riboflavinas 
USP, lipnumą reguliuojančios medžiagos: 
  magnio stearatas ir silicio dioksidas, anyžių (Pimpinella anisum)* 
vaisių aliejus, imbierų (Zingiber officinale)* šaknų aliejus, rozmarinų 
(Rosmarinus officinalis)* lapų aliejus, vaistinių kiečių (Artemisia 
dracunculus)* lapų aliejus, pankolių (Foeniculum vulgare)* sėklų aliejus.
 
Išskirtinis „Essentialzymes-4“ (natūralus) mišinys – ryžių miltai, 
žiedadulkės, kapsulė: hidroksipropilmetilceliuliozė, pankreatinas, 
lipnumą reguliuojančios medžiagos:  magnio stearatas ir silicio 
dioksidas, anyžių (Pimpinella anisum)* vaisių aliejus, imbierų (Zingiber 
officinale)* šaknų aliejus, rozmarinų (Rosmarinus officinalis)* lapų 
aliejus, vaistinių kiečių (Artemisia dracunculus)* lapų aliejus, pankolių 
(Foeniculum vulgare)* sėklų aliejus.
 
* 100 % grynas eterinis aliejus

Ingredientai

„Essentialzymes-4”

Maistingumo informacija
Porcijos dydis: 1 tikslinio pasisavinimo kapsulė (527 mg kiekviena) 
Porcijų skaičius pakuotėje: 60

Tipinė vertė Porcija % RMV

Riboflavinas 8,3 mg 593%

Išskirtinis „Essentialzymes-4“
(geltonas) mišinys 527 mg –

Porcijos dydis: 1 tikslinio pasisavinimo kapsulė (511 mg kiekviena)
Porcijų skaičius pakuotėje: 60

Tipinė vertė Porcija % RMV

Proprietary Essentialzymes-4
(natūralus) mišinys 511 mg –


